（別紙）諏訪地域振興局企画振興課 西山宛
FAX：0266-57-2904
E-mail：suwachi-kikaku@pref.nagano.lg.jp

参加申込書
【第２回諏訪湖創生ビジョン推進会議　H31.3.12】

[bookmark: _GoBack]○個人の方
	お名前

	お住まいの市町村

○団体の方
	団体名

	代表者名

	所在地

	出席者
	職　名
	氏　名

※恐れ入りますが会場準備の都合上３月８日（金）までにお申込みくださいますようお願いいたします。